
 

 

Università Ca’ Foscari Venezia  

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 

 

Settore Ricerca/FM 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Ricerca 

ricerca.dsaam@unive.it - tel. 041 234 9502 

 

Decreto rep. 121/2024 prot. n. 0034475/III-13 del 01/02/2024 
 
OGGETTO: Bando per il conferimento di un assegno di ricerca nell’ambito del progetto PRIN 2022 della 
Prof.ssa Tiziana Lippiello (CUP H53D23007030006). Titolo dell’assegno “Scambio scientifico fra Europa e 
Cina nelle fonti latine della prima età moderna” 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI SULL’ASIA E SULL’AFRICA MEDITERRANEA 

VISTO lo Statuto di Ateneo. 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità. 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto Rettoriale n. 

1/2017. 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 20 settembre 2017, con la quale si dà delega al 

Direttore di provvedere al bando di collaboratori occasionali, ai quali si assimilano gli assegni di 
ricerca. 

CONSIDERATO il bando rep. 831/2023 prot. n. 0266598/III-13 del 30/11/2023 per il conferimento di 1 
assegno di ricerca dal titolo ‘Scambio scientifico fra Europa e Cina nelle fonti latine della 
prima età moderna’. 

VERIFICATO che alla scadenza del bando fissata al 31 gennaio 2024 non sono pervenute domande. 

DECRETA 

Si dichiara deserta la procedura di selezione in oggetto. 

 

 

VISTO 

La Segretaria di Dipartimento 

Dott.ssa Patrizia Rossetti 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Laura De Giorgi

 

Decreto firmato digitalmente ai sensi dell’art.24 D.Lgs 7 marzo 2005 n.82 e s.m.i. 


